γ'. Οὕτω τοίνυν ἐχόντων τῶν, μεταβάντες αὐτὸν περὶ Ὀμήρου σκοπῶμεν ἀδεκάτως μάλα· ἔθ' ὅσις Πλάτων χαίρει, ἀτιμάζων Ὀμηρον· ἔθ' ὅσις Ὀμηρον ἰθαυμάζει, μεμφόμενος Πλάτωνι. Οὐ γὰρ διακεκλήρωται ἔθ' ἀπέσχιται ἑκάτερον θατέρω, ἀλλ' ἐξεσίπῃ καὶ τὰ τῆ Πλάτωνος τιμῶν, καὶ θαυμάζειν Ὀμηρον.

utrum alteri praeferendum esset. Quippe et educationes, et remedia, et viuendi rationes, aliaque, quae in quotidiano hominum versantur usu, non omnibus eadem sunt profus; sed vnum saepe idemque huic conducit, illi nocet; huic iucundum, illi molestum est: facile enim aut usus, aut occasio, aut vitae institutum efficit, ut vnumquodque horum aliud alii esse videatur.

3. Quae cum ita sint, ad Homerum transeamus, ac de eo iudicemus, quam aequissime: ut nec eorum testimonio utamur, qui Platonem amant, reiiciunt Homerum; aut qui Homerum mirantur, Platonem non ferunt. Non enim alterum ab altero diuisum est, et quasi separatum; cum simul et Platonis scripta colere, et mirari Homerum liceat. Id autem fiet hoc modo;

^e ἕτερα ἕτέρω] Nisi fallor, reponendum ἕτερον ἕτέρω.

Ibid. ἔθ' ὅσις Πλάτωνι — ἔθ' ὅσις Ὀμηρον.] Heinsius defectum putat: Dauidius legit ὡς τις utrobique, pro ὅσις. Mihi sanus videtur locus. M.

Sectio γ'.

^f περὶ Ὀμήρου σκοπῶμεν ἀδεκάτως μάλα ἔθ' ὅσις etc.] Heinsius, aliquid deesse censens, legit περὶ

Ὀμήρου σκοπῶμεν ἀδεκάτως μάλα [χρώμενοι μάρτυρι] ἔθ' ὅσις etc. At in sequentibus nullum profus testem vocat Maximus, ideoque res alio modo videtur agredienda. Totum locum minima mutatione sic constituo: περὶ Ὀμήρου σκοπῶμεν ἀδεκάτως μάλα· ἔθ' [ὡς τις] Πλάτωνι χαίρει, ἀτιμάζων Ὀμηρον· ἔθ' [ὡς τις] Ὀμηρον θαυμάζει, μεμφόμενος Πλάτωνι. g τοῖς

ἔξει δὲ ὧδε· Πόλιν οἰκίζει Πλάτων τῷ λόγῳ, ἔ Κρη-
 τικὴν, ἔδὲ Δωρικὴν, ἔδὲ Πελοποννησίαν, ἔδὲ Σικελικὴν,
 ἔδὲ μὰ Διὶ Ἀττικὴν· ἢ γὰρ ἂν τοιαύτην οἰκίζων πόλιν,
 μὴ ὅτι Ὀμήρου ἂν ἐδεήθη μόνον, ἀλλὰ καὶ πρὸς Ὀμήρου
 Ἡσιόδου καὶ Ὀρφέου, καὶ εἴ τις ἄλλη παλαιὰ μῦσα
 ποιητικὴ κατεπάδειν ἰκανὴ τὰς τῶν νέων ψυχὰς, καὶ
 δημαγωγεῖν, καὶ ἡδονῇ συνήθει ἀνακρινᾶναι πρῶτος
 ἀληθεῖς λόγους· ἀλλ' ἔσω αὐτῷ ξυνοίκησις καὶ ἡ πολι-
 τεία γιγνομένη λόγῳ, κατὰ τὸ ἀκριβέστατον μᾶλλον,
 ἢ χρειωδέστατον. Ὅνπερ τρόπον καὶ τοῖς τὰ ἀγάλματα
 τέτοις διαπλάττῃσιν ε, οἱ πᾶν τὸ παρ' ἐκάστου καλόν

modo: Ciuitatem sola contemplatione instituit Plato, non
 Creticam, hercules, neque quam aut Dores, aut Pelopon-
 nesii, aut Siculi, aut Athenienses incolerent: id quippe si
 spectasset, non Homero tantum, sed cum hoc et Hesiodo, et
 Orpheo, et si quae praeterea antiqua musa est, quae iuuentutis
 animos suauiter mulcere, ac delinire, et cum voluptate molli-
 ter miscere veritatem posset, opus esset: sed, ut dixi, exem-
 plum tantum ciuitatis, exemplum tantum reipublicae ostendit;
 magis accuratum, quam vsui accommodatum. Idem quod sta-
 tuarii nostri faciunt, qui cum e singulis corporibus, quae in
 iis